

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 44881268

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 18.12.19 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.764,54 RON - 1.764,54 RON

Descriere: : ODO BREF POWER 50G - 30*3.79=113.70 MANUSI MENAJ - 32*2.11=67.52 SACI 50/70/30 35L - 40*2.44=97.60 CLIN 500ML - 10*4.37=43.70 SANO GEAM 1L - 10*8.41=84.10 RIVEX CASA 4L - 4*25.22=100.88 SAPUN LICHID POPS 500ML - 20*2.69=53.80 DETERGENT VASE FAIRY 400ML - 8*2.79=22.32 DETARTRANT NUFAR 800ML - 20*5.72=114.40 DOMESTOS 750ML - 20*5.47=109.40 RIVEX CLOR 4L - 4*10.51=42.04 HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 4*11.35=45.40 SANO HARTIE IGIENICA 10/SET - 6*6.98=41.88 MONOROLA SMILE 400FOI - 10*10.93=109.30 PAHARE 230ML 100/SET - 5*5.22=26.10 DERO BONUX MANUAL 400G - 20*2.02=40.40 MOP BUMBAC 250G - 10*4.21=42.10 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 20*1.43=28.60 CLOROM TABLETE 200BUC - 1*33.62=33.62 BURETI VASE 2/SET - 20*1.14=22.80 SPALATOR INOX - 20*2.11=42.20 LIGHEAN II - 3*6.73=20.19 SACI 110/125 240L - 17*9.67=164.39 PUNGI 25*34 - 10*2.91=29.10 MATURA SORG - 20*13.45=269.00
